Rursum mihi cogitationes abstinentiis
non uocis supbie culpa transfigeret: pau-
lus minime dixisset. **S**ui non maducat
maducatez non iudicetz. **D**ui rursus ad
alios loquens dum de abstinentie virtute
gloriatuz precepta prestringeret: adiun-
xit. **N**ue sunt rationem quidem habundantia
sapientie in substitutum et humilitatem
et ad non parceduz corpori non in hono-
re corporis non in honore aliquo ad satu-
ritatem carnis. **N**ua in re notandum est
quod in disputacione sua predicator egregius
us: substituti humilitatis spem iungit
quodcumque plorans necesse est per abstinentiam
caro atteritur. humilitas foris ostenditur
sed haec ipsa humilitate grauiter inten-
tius superbitur. **E**t mihi aliquando mes-
es ex abstinentie virtute tumesceret. ne
quaquam hanc velut inter magna merita
phariseus arrogans studiose enumera-
raret dicens. **N**e uno bis in sabbato
Ammoneendi sunt ergo gule dediti:
ne in eo quod escarum delectationem in-
cumbant luxurie se mucrone transfigerat

Quanta sibi per esuz loquacitas · quan-
ta metis leuitas ingrediat aspitiant
ne dum vetri molliter inseruunt vitiorum
laqueis crudelit astrigant. **T**anto
en longis a sedo parete recedit: qua-
to per imoderatum usum dum manus ad
cibum tendit: parentis pmi lapsus ite-
rat. **A**t contra ammonedi sunt abstinen-
tes: ut sollicite se per aspiciat: ne cum gu-
le vitium fugiunt acriora hys vitia quasi
ex virtute generentur. nedum carnem
macerant ad impacientiam spiritus
erumpat: et nulla iam uts fit: q caro
vmcit: si spiritus ab ira superat. **A**li-
quando autem dum mens abstinentum
ab ira se deprimit hanc quasi peregrina
veniens letitia corrumpit et eo ab-
stinentie bonum deperit: quo sese a spe
tialibz vicis minime custodit. **V**nde
et recte per prophetam dicitur. In dies
bus ieumorum vestrorum inueniuntur
voluptates vestre. Et paulopost In
iudicia et rixas ieunatis et percutitis
pugnis. **V**oluptas quippe ad letitias

pertinet pugnus ad iram. incaecum g
per abstinentiam corpus atterit. si mor
dimatis dimissa motibus mens viciss
dissipat. Rursusq; amonedi sunt ut ab
stinentia suā et semp sine immutōe cu
stodiant. et nunq; hāc apd occultum
iudicē eximie v̄tutis credat. ne si for
tasse magni esse meriti credit: cor i elā
tōne sble uet. Hinc nanq; p prophetam
dicit. Nunq; tale est ieumiu qd ele
gi. Sz frā ge esuriēti panē tū. et ege
nos vagosq; induc in domū tuā. Qua
m re pensadū est. virtus abstinentie qz
parua respicit: q non nisi ex alijs vir
tutibz cōmendat. Hinc iohel ait Sz
stificate ieumiu. Ieumiu qppe sancti
ficare est adiunetis bonis alijs dignā
deo abstinentiam carnis ostēdere. Am
monedi sunt abstinentes vt nouerint qz
tunc placente deo abstinentiam offerūt
cū ea que sibi de alimentis s̄trahunt
indigentibus largiuntur. Hollerter
nanq; audiendum est. quod per pro
phetam dominus redarguit dicens.

Cum ieunaretis et plangeretis in gno-
to et in septimo mense: per hos. lxx. an-
nos. nunquam ieunium ieunasti michi.
Et cum comeditis et cum bibitis: nunquam no-
vos comeditis et vobis metipis bibis-
tis. **N**on enim deo sed sibi quisque ieunat. si
ea quent ad tempus subtrahit: non in opis
sed fuit sed vent postmodum efferenda
custodit. **I**taque ne aut illos appetitus
gule a mortis statu deciat. aut istos af-
flicta caro ex elacione supplacet audiatur
illi ex ore veritatis. **A**ttendite autem vo-
bis: ne forte grauent corda vestra in
erapula et ebrietate: et curis suis medi-
obi viilis que pauor adiungit et super-
ueniat in vos repetina dies illa tanquam
laqueus enim supueniet in omnes qui sedetur
super faciez ois fre. audiatur isti. non quod
intrat in os cognat hominem. sed quod per
cedit ex ore sed cognat hominem. audiatur il-
li. esca vestrum et vestrum escis. destruet et in hunc
et has destruet. **E**t rursum non in eo
messacombus et ebrietatibus. **E**t rur-
sum esca nos non commendat deo. audi-

ant isti. quia omnia munda mundis.
conquismatis autem et infidelibus nichil est mundum. **A**udiant illi quorum
deus venter est. et gloria in confusione ipsorum. **A**udiant isti. discedent quodam a fide. et paulopost prohibentium nubere: abstinere a cibis quos deus creavit ad percipienduz cum gratiarum actione fidelibus et his qui cognoverunt veritatem. **A**udiant illi. **H**onum est non manducare carnez: neque bibere vinum neque in quo frater tuus scandalizatur. audiant isti. **M**odi co vino utere propter stomachum et frequentes tuas infirmitates: quatinus et illi discant cibos carnis mordinate non appetere. et isti creaturam dei quam non appetunt contempnare non audiunt.

Cuod aliter ammonendi sunt
qui iam sua misericordie tribuunt: atque aliter qui ad hunc
et aliena rapere contendunt.
Cap. xlivij.

A Liter ammonendi sunt : qui iam
sua misericordit^e tribuūt: atz alit
qui et aliena rapere cōtendūt. Ammo
nēdi nanq^z sunt qui iā sua misericordi
ter tribuūt ne cogitatōne tumida sup
eos se quibus terrena largiunt^e extol
lant. ne idcirco meliores sē estiment:
q^r otineri p se ceteros vidēt. Nā frē
ne dom^z dñs famuloz ordīnes mīni
steriaq^z disp̄tiēs. hos vt rogāt. illos
vō statuit vt ab alijs regāt. istos iū
bet vt necessaria cetis pbeāt. illos vt
accepta ab alijs sumāt Ettū plerūq^z of
fēdūt q regūt: et i p̄familias grā p
manēt q regunt^e. Irā merent^e q dis
p̄satores sūt: et sine offēsione pdurāt
qui ex aliena dispensatōne subhidunt.

D Ammonēdi sunt igif^e qui iam que
possident misericorditer tribuunt vt
a celesti domīno dispensatores esse se
positos subhidiorum temporalium ag
noseant: et tanto humiliter prebeant
quanto aliena esse intelligunt que di
spensant. Cunq^z in illorum ministerio